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HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100       

https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/felanmalan-info/                       

ÖVERNATTNINGSLOKAL/RUM: K5, K21    bokning 076-885 6235 

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net  

HSB JOUR: 08-695 00 00                                       SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se  
PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060               SOLURETS FACEBOOK: brf soluret-Tyresö 

 

 
 

     TILL ALLA MEDLEMMAR  
 

  
 
Lekparken 
Två nya lekutrustningar monteras i lekplatsen under v. 34.  
 
Fönsterinventering 
Det kommer att genomföras en inventering av föreningens fönster. Resultatet av inventeringen 
kommer att visa statusen på våra fönster och hur behovet av renovering ser ut. 
 
Laddstolpar/avgifter p-plats 
Den som idag har en parkeringsplats med en laddstolpe kan teckna avtal med Opigo för att ladda 
sin elbil. Den som vill ha en parkeringsplats med laddstolpe ska ställa sig i kö på mina sidor på 
hsb.se. Föreningen kommer under hösten att genomföra en villkorsändring för 
parkeringsplatserna med laddstolpar. Villkorsändringen kommer att möjliggöra byten av 
parkeringsplatser, så att en medlem som har behov av att ladda kan byta sin befintliga plats mot 
en med laddstolpe. 
 
Bastu 
Det finns en bastu i K5 (porten närmast Coop). Styrelsen kommer att dela ut en enkät för att 
undersöka intresset för att använda bastun och ifall intresset är sådant att det finns skäl att rusta 
upp den.   
 
Carport 
Arbetet med att återställa den nedbrunna carporten pågår. Det är dock en process som tyvärr 
kommer att ta tid bl.a. eftersom det krävs bygglov hos kommunen. Styrelsen arbetar aktivt med 
frågan tillsammans med förvaltaren.  
 
Trivseldag 
Den 18 september anordnar styrelsen en trivseldag. Det är ett tillfälle för att lära känna sina 
grannar och styrelsen. Mer information kommer.  
 
Förråd att hyra  

Det finns två lediga förråd i föreningen.  Det ena finns på gård 19, är ca 3,4 km2 och kostar ca 
300 kr/månad. Det andra finns i källaren på K 7 och kostar 504 kr och är ca 7,2 km2. För att hyra 
ett extra förråd, anmäl intresse senast 28/9 till soluret@bredband.se. Finns det flera intressenter 
sker lottdragning.  

På gång i föreningen: 

• Återställande av den nedbrunna carporten 

• Upprustning av lekparken 

• Trivseldag 
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